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満水試験兼掃除口付伸縮継手 仕様変更のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は  印 製品群をご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。 

早速ではございますが、この度 排水鋼管用可とう継手『掃除口付満水試験兼用伸縮

継手(COS-T,COS-TⅢ) 』50A・65A・80A・100A・125A・150A・200A サイズの掃除

口蓋部内側の構造変更についてお知らせいたします。 

   この構造変更を行うことで COS-TⅡ同様、よりスムーズな排水が可能になります。 

   変更スケジュールは下記の通りでございますので、趣旨ご理解の上、ご了承くださ 

  ますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

【変更スケジュール】 

 COS-T（50A・65A・80A・100A・200A） COS-TⅢ（125A・150A） 

品名 サイズ 切替時期 

 

 

掃除口付満水試験兼用伸縮継手 

（COS-T,COS-TⅢ） 

50A 

65A 

80A 

100A 

125A 

150A 

200A 

平成 30 年 7 月 2 日 

出荷分より切替 

 

  ※定価の変更はございません。 

以上、末尾となりますが、今後とも  印製品群をご愛顧賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

 

 

 

 

 



仕様変更詳細（写真） 

 
＜ 仕様変更前 ＞               ＜ 仕様変更後 ＞ 

 

          
 

 

 

             
 

 

   

※掃除口蓋のみの変更であり、継手本体及び満水試験用治具の仕様変更はございません。 

 


